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Montag - Freitag

ab bis ab ELNITN bis
HEDDESHEIM ab 030 - - 4585 - - 525|- 45 - 05 - 25| - 18.45 19.05 19.20 19.39 1945 - 20.15|45 15(22.45 23.15 23.45
Wallstadt Bahnhof 034 - als 500 - - 530[- 50 - 10 - 30| - 1850 19.09 19.24 19.44 1949 - 20.19(49 19|22.49 23.19 23.49
Vogelstang West 0.35 - Linie 502 - - 532|- 52 - 12 - 32| - 1852 19.11 19.26 19.46 19.51 - 20.21{51 21|22.51 23.21 23.51
Im Rott 037 Taxi V 503 - - 533[- 53 - 13 - 33| - 1853 19.12 19.27 1947 1952 - 20.22|52 22(22.52 23.22 23.52
KAFERTAL ab |0.41 3.39 4.09 506 - - 536|/46 56 06 16 26 36)|18.46 18.59 19.14 19.29 19.49 19.58 20.08 20.26|56 26 |22.56 23.26 23.56
Mannheimer Stralle 0.42 3.40 4.10 507 - - 537(47 57 07 17 27 37|18.47 19.00 19.15 19.30 19.50 19.59 20.09 20.27|57 27 |22.57 23.27 23.57
Kéafertal Sud 0.43 3.41 411 508 - - 538|48 58 08 18 28 38|18.48 19.01 19.16 19.31 19.51 20.00 20.10 20.28|58 28 (22.58 23.28 23.58
BoveristralRe 0.44 abKii- 412 509 - - 5.39(49 59 09 19 29 39(18.49 19.02 19.17 19.32 19.52 20.01 20.11 20.29|59 29 (22.59 23.29 23.59
Exerzierplatz 0.45 nikum 413 510 - - 5.40(50 00 10 20 30 40(18.50 19.03 19.18 19.33 19.53 20.02 20.12 20.30|{ 00 30 {23.00 23.30 0.00
GrenadierstralRe 0.46 Linie7 414 511 - - 541|51 01 11 21 31 411851 19.04 19.19 19.34 19.54 20.03 20.13 20.31|01 31/23.01 23.31 0.01
Lange Rétterstrale 0.48 3.43 416 513 - - 543(53 03 13 23 33 43|18.53 19.06 19.21 19.36 19.56 20.05 20.15 20.33| 03 33 (23.03 23.33 0.03
Universitéatsklinikum 0.49 344 417 515 - - 545|55 05 15 25 35 45|18.55 19.08 19.23 19.38 19.58 20.06 20.16 20.34|04 34 (23.04 23.34 0.04
Theresienkrankenhaus |0.50 3.46 4.18 5.16 - - 546|56 06 16 26 36 46|18.56 19.09 19.24 19.39 19.59 20.07 20.17 20.35|05 35(23.05 23.35 0.05
Nationaltheater 0.51 3.49 419 517 - - 547|57 07 17 27 37 47|18.57 19.10 19.25 19.40 20.00 20.08 20.18 20.36|06 36 (23.06 23.36 0.06
Gewerkschaftshaus 0.52 wei- uber 519 - - 549(59 09 19 29 39 49(18.59 19.12 19.27 19.42 20.02 20.09 20.19 20.37|07 37 (23.07 23.37 0.07
MVV-Kundenz./Neckartor [0.55 ter Stroh- 522 - - 552(02 12 22 32 42 52|19.02 19.15 19.30 19.45 20.05 20.12 20.22 20.40| 10 40 (23.10 2340 0.10
Marktplatz 0.56 zum markt 523 - - 553(03 13 23 33 43 53|19.03 19.16 19.31 19.46 20.06 20.13 20.23 20.41|11 41 |23.11 2341 0.11
PARADEPLATZ ab |1.00 Hbf. 425 525 - - 555(05 15 25 35 45 55/19.05 19.18 19.33 19.48 20.08 20.15 20.25 20.45|15 4523.15 2345 0.13
Schlof 1.01 . - an 526 - - 556(06 16 26 36 46 56(19.06 19.19 19.34 19.49 20.09 20.16 20.26 20.46|16 46 (23.16 2346 an
Universitat 1.03 502 - 528 538 548 5.58|08 18 28 38 48 58|19.08 19.21 19.36 19.51 20.11 20.18 20.28 20.48| 18 48 |23.18 2348 -
Konr.-Adenauer-Briicke |1.04 503 - 529 539 549 559(09 19 29 39 49 59|19.09 19.22 19.37 19.52 20.12 20.19 20.29 20.49|19 49 23.19 2349 -
Berliner Platz 1.05 5.07 520 531 541 551 6.01|11 21 31 41 51 01[19.11 19.24 19.39 19.54 20.14 20.20 20.30 21.00|30 00 |23.30 23.50 weiter
Pfalzbau an 509 522 533 543 553 6.03(13 23 33 43 53 03|19.13 19.26 19.41 19.56 20.16 20.22 20.32 21.02|{32 02[23.32 an siehe
Ludwigshafen Hbf. - 512 525 5.36 546 556 6.06|16 26 36 46 56 06|19.16 19.29 19.44 19.59 20.19 20.25 20.35 21.05|35 05|23.35 -  Frih-
Heinrich-Pesch-Haus - 518 531 542 552 €.02 6.12(22 32 42 52 02 12|19.22 19.35 19.50 20.05 20.25 20.30 20.40 21.10{40 102340 - ver-
Hans-Warsch-Platz - 524 537 548 558 €.08 6.18(28 38 48 58 08 18|19.28 19.41 19.56 20.11 20.31 20.36 20.46 21.16/46 16 |23.46 - kehr
OGGERSHEIM an | - 527 540 551 6.01 €11 6.21|31 41 51 01 11 21[19.31 19.44 19.59 20.14 20.34 20.39 20.49 21.19{49 19[23.49 -
Fahrplanauskunft: @ 290-2555 oder 01802-19449
ab bis ab EINTT bis
OGGERSHEIM ab |2351 - - - - - 519 5.39/49 59 09 19 29 39(18.39 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.09(39 09 |23.09 23.39
Hans-Warsch-Platz 2354 - - - - - 522 5.42|52 02 12 22 32 42(18.42 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.12|42 12|23.12 23.42
Heinrich-Pesch-Haus 0.00 - - - - - 528 5.48|58 08 18 28 38 48|18.48 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.18|48 18|23.18 23.48
Ludwigshafen Hbf. 0.05 - - - - = 533 5.53/03 13 23 33 43 53|18.53 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.23|53 23 |23.23 23.53
Pfalzbau 0.08 - - - - - 536 - 556|06 16 26 36 46 56(18.56 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.26|56 26 [23.26 23.56
Berliner Platz 0.10 - - 509 - 529 539 549 559|109 19 29 39 49 59(18.59 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.30({ 00 30 [23.30 23.58
Konr.-Adenauer-Briicke | 0.11 - - 511 - 531 541 551 6.01(11 21 31 41 51 01{19.01 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.31(01 31|23.31 an
Universitat 012 - - 512 - 532 542 552 6.02(12 22 32 42 52 02|19.02 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.32|02 32 |23.32 -
SchloB an e - 514 - 534 544 554 6.04|14 24 34 44 54 04|19.04 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.34| 04 34 |23.34 weiter
PARADEPLATZ ab | - E - 515 - 535 545 555 6.05|15 25 35 45 55 05|19.05 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.43| 13 43 |23.43 siehe
Marktplatz Zige verkehrenab 517 - 5.37 5.47 557 6.07|17 27 37 47 57 07(19.07 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.45|15 45|23.45 Frih-
MVV-Kundenz./Neckartor | Alte Feuerwache 518 - 5.38 548 558 6.08|18 28 38 48 58 08|19.08 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.46| 16 46 |23.46 ver-
Gewerkschaftshaus 357 427 457 521 - 541 551 6.01 6.11(21 31 41 51 01 11]19.11 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.49|19 49 |23.49 kehr
Nationaltheater 358 4.28 4.58 523 5.33 543 5.53 6.03 6.13|23 33 43 53 03 13(19.13 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.50| 20 50 |23.50
Theresienkrankenhaus | 3.59 4.29 4.59 524 534 544 554 6.04 6.14|24 34 44 54 04 14[19.14 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.51|21 51|23.51
Universitatsklinikum 4.00 4.30 5.00 5.25 5.35 5.45 555 6.05 6.15|25 35 45 55 05 15|19.15 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.52|22 52 |23.52
Lange Rétterstralle 4.01 4.31 5.01 5.26 5.36 5.46 5.56 6.06 6.16|26 36 46 56 06 16|19.16 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.53|23 53 |23.53
Grenadierstralle 4.03 4.33 5.03 5.28 5.38 5.48 558 6.08 6.18(28 38 48 58 08 18|19.18 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.55|25 55|23.55
Exerzierplatz 4.04 4.34 5.04 5.29 539 549 559 6.09 6.19(29 39 49 59 09 19|19.19 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.56|26 56 |23.56
BoveristraRe 4.05 4.35 5.05 5.30 5.40 5.50 6.00 6.10 6.20(30 40 50 00 10 20|19.20 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.57|27 57 |23.57
Kafertal Sud 4.06 4.36 5.06 5.31 541 551 6.01 6.11 6.21(31 41 51 01 11 21|19.21 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.58|28 58 |23.58
Mannheimer Stralte 4.07 4.37 5.07 5.32 542 552 6.02 6.12 6.22(32 42 52 02 12 22|19.22 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.59|29 59 |23.59
KAFERTAL an |4.08 4.38 5.08 534 544 554 6.04 6.14 6.24|34 44 54 04 14 24(19.24 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 21.00| 30 00 | 0.00
Im Rott - 440 510 - 547 - 6.07 6.27| - 47 - 07 - 27(19.27 - 1956 - 20.26 20.38 21.02|32 02| 0.02
Vogelstang West - 441511 - 548 - 6.08 6.28| - 48 - 08 - 281928 - 1957 - 20.27 20.39 21.03|33 03| 0.03
Wallstadt Bahnhof - 443 513 - 550 - 6.10 6.30| - 50 - 10 - 30(19.30 - 1959 - 20.29 20.41 21.05|35 05| 0.05
HEDDESHEIM an| - 447 517 - 555 - 6.15 6.35| - 55 - 15 - 35(19.35 - 20.04 - 20.34 20.46 21.09{39 09| 0.09
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LINIE 4 Samstag | Sonn- und Feiertag

ab EDXTIH bis ab bis ab EIIVITY bis ab EIITIH bis ab EEEW bis
HEDDESHEIM ab030045 - - - - 445|1545|715745 - 815830 - 00 - 30|18.00 18.27 18.47 19.15| 45 15(22.45 23.15 2345  4.45|15 45[11.4512.15 - 12.4513.00 siehe 2345
Wallstadt Bahnhof 034 049 - - - als 449[19 49|7.19 750 - 8.20 8.35| - 05 - 35|18.0518.31 18.51 19.19|49 19 |22.49 23.19 2349  4.49|19 49(11.4912.19 - 12.5013.05 Ver- 2349
Vogelstang West 035 051 - - - Lnie 451|21 51|7.21 752 - 822 8.37| - 07 - 37|18.07 18.33 18.53 19.21|51 21|22.51 23.21 2351  4.51|21 51|11.5112.21 - 12.52 13.07 kehr 2351
Im Rott 0.37 0.52 alsLinieV - V 452|22 52|7.22 753 - 824 8.38| - 08 - 38|18.08 18.34 18.54 19.22| 52 22 |22.52 23.22 2352  4.52|22 52[11.5212.22 - 12.5413.08 wie 2352
KAFERTAL ab |0.41 0.56 1.36 2.26 3.39 4.09 4.56|26 56 |7.26 7.59 8.14 8.29 8.44|59 14 29 44|18.14 18.36 18.56 19.26| 56 26 [22.56 23.26 2356  4.56|26 56 |11.56 1229 - 12.5913.14 am 2356
Mannheimer Stralte 0.4270.57 1.37 2.27 340 410 4.57|27 57 |7.27 8.00 8.15 8.30 8.45/00 15 30 45(18.15 18.37 18.57 19.27| 57 27|22.57 23.27 2357  4.57|27 57 |11.57 12.30 - 13.00 13.15 Sams- 2357
Kafertal Siid 0.43 0.58 1.38 2.28 3.41 4.11 4.58|28 58|7.28 8.01 8.16 8.31 8.46/01 16 31 45|18.16 18.38 18.58 19.28| 58 28 |22.58 23.28 2358  4.58|28 58 [11.58 12.31 - 13.0113.16 tag 2358
Boveristrae 0.44 0.59 1.39 2.29 3.42 4.12 4.59|29 59|7.29 8.02 8.17 8.32 8.47|02 17 32 47(18.17 18.39 18.59 19.29| 59 29 [22.59 23.29 2359  4.59(29 59 [11.5912.32 - 13.0213.17 bis 2359
Exerzierplatz 0.45 1.00 1.40 2.30 3.43 4.13 5.00|30 00 |7.30 8.03 8.18 8.33 8.48/03 18 33 43(18.18 18.40 19.00 19.30| 00 30(23.00 23.30 0.00  5.00|30 00[12.00 12.33 - 13.03 13.18 23.15 0.00
GrenadierstraRe 0.46 1.01 1.41 2.31 3.44 414 5.01|31 01|7.31 8.04 8.19 8.34 8.49|04 19 34 49(18.19 18.41 19.01 19.31|01 31(23.01 23.31 0.01  5.01|31 01[12.0112.34 - 13.0413.19 Uhr 0.01
Lange Rétterstraie 0.48 1.03 1.43 2.33 3.46 4.16 5.03|33 03 |7.33 8.06 8.21 8.36 8.51|06 21 36 51|18.21 18.43 19.03 19.33| 03 33(23.03 23.33 0.03  5.03| 3303 [12.0312.36 - 13.06 13.21 0.03
Universitatsklinikum 0.49 1.04 1.44 2.34 3.47 417 5.04| 34 04|7.34 8.08 8.23 8.38 8.53|08 23 38 53(18.23 18.44 19.04 19.34| 04 34|23.04 23.34 0.04  5.04|34 04 (12.0412.38 - 13.0813.23 0.04
Theresienkrankenhaus [0.50 1.05 1.45 2.35 3.48 4.18 5.05|35 05|7.35 8.09 8.24 8.39 8.54|09 24 39 54(18.24 18.45 19.05 19.35| 05 35 (23.05 23.35 0.05  5.05|35 05(12.0512.39 - 13.0913.24 0.05
Nationaltheater 0.51 1.06 1.46 2.36 3.49 4.19 5.06|36 06|7.36 8.10 8.25 8.40 8.55|10 25 40 55(18.25 18.46 19.06 19.36| 06 36 |23.06 23.36 0.06  5.06|36 06 [12.06 12.40 - 13.1013.25 0.06
Gewerkschaftshaus 052 an | | 3.50 uber 5.07|37 07|7.37 8.12 8.27 8.42 8.57|12 27 42 57|18.27 18.47 19.07 19.37| 07 37(23.07 23.37 0.07  5.07|37 07 [12.07 12.42 13.1213.27 an
MVV-Kundenz/Neckartor [0.55 - | | 3.53 Stoh-5.10{40 10 |7.40 8.15 8.30 8.45 9.00{15 30 45 00(18.30 18.50 19.10 19.40| 10 40 (23.10 23.40 0.10  5.10|40 10[12.10 12. 4513.0013.15 13.30 -
Marktplatz 056 - | | 3.54 markt5.11|41 11(7.41 8.16 8.31 8.46 9.01/16 31 46 01(18.31 18.51 19.11 19.41[ 11 41 (23.11 23.41 011  5.11|41 11[12.11 12.46 13.01 13.16 13.31 weiter
PARADEPLATZ  ab|1.00 - 155 245 3.56 425 5.15|45 15|7.45 8.18 8.33 8.48 9.03/18 33 48 0318.33 18.53 19.15 19.45| 15 45|23.15 23.45 0.13  5.15|45 15 |12.15 12.48 13.03 13.18 13.33 siehe
Schiol 101 - "an an an an 51646 16 |7.46 8.19 8.34 8.49 9.04|19 34 49 04|18.34 18.54 19.16 19.46| 16 46 |23.16 23.46 an 5.16|46 16 |12.16 12.49 13.04 13.19 13.34 Friih-
Universitét 1.03 - tiber - - 518|48 18(7.48 8.21 8.36 8.51 9.06/21 36 51 06|18.36 18.56 19.18 19.48| 18 48 |23.18 23.48 - 5.18|48 18(12.18 12.51 13.06 13.21 13.36 ver-
Konr.-Adenauer-Briicke |1.04 -  Rosen- - - 519|49 19(7.49 8.22 8.37 8.52 9.07|22 37 52 07[18.37 18.57 19.19 19.49( 19 49 |23.19 23.49 Ver-  5.19|49 19 [12.19 12.52 13.07 13.22 13.37 kehr
Berliner Platz 105 - garten 4.46 507 5.30/00 30 |8.00 8.24 8.39 8.54 9.09|24 39 54 09[18.39 19.00 19.30 20.00| 30 00 |23.30 23.50 kehr  5.30| 00 30 |12.30 12.54 13.09 13.24 13.39 Mo-Fr
Pfalzbau an - undHbf. 448 509 5.32|02 32|8.02 8.26 8.41 8.56 9.11|26 41 56 11|18.41 19.02 19.32 20.02|32 02|23.32 - inder 532|02 32|12.32 12.56 13.11 13.26 13.41 bzw.
Ludwigshafen Hbf. - - - - 451512 535|05 35|8.05 8.29 8.44 8.59 9.14|29 44 59 14(18.44 19.05 19.35 20.05| 35 05|23.35 Nachtzum  5.35|05 35|12.35 12.59 13.14 13.29 13.44 Sams-
Heinrich-Pesch-Haus - - - - 456517 5.40[10 40|8.10 8.35 8.50 9.05 9.20|35 50 05 20(18.50 19.10 19.40 20.10| 40 10 [23.40 Sonntagwie  5.40|10 40 |12.40 13.05 13.20 13.35 13.50 tag
Hans-Warsch-Platz - - - - 502523 546[16 46 (8.16 8.41 8.56 9.11 9.26|41 56 11 26(18.56 19.16 19.46 20.16| 46 16 |23.46 Frihverkehr  5.46|16 46 |12.46 13.11 13.26 13.41 13.56
OGGERSHEIM an| - - - - 505526 549|19 498.19 8.44 8.59 9.14 9.29|44 59 14 29(18.59 19.19 19.49 20.19| 49 19 |23.49 amSamstag  5.49|19 49 [12.49 13.1413.2913.44 1359

y Fahrplanauskunft @ 290-2555 oder 01802-19449
ab ETIVIT bis E1l zu den Minuten lYE ab EIETME bis ab EIITMY bis ab bis

OGGERSHEIM abl2351 - - - - - - - 509/3909|7.09 739 - 8.06/21 36 51 06|17.51 18.06 1821 18.39|09 39[23.3923.51  5.09|39 09 [11.3912.09 - 12.36 siehe 23.0923.39
Hans-Warsch-Platz 254 - - - - - - - 512|4212|712 742 - 8.09|24 39 54 09|17.54 1809 18.24 18.42|12 42 (2342 2354 512|42 1211421212 - 12.39 Ver 23.1223.42
Heinrich-Pesch-Haus [0.00 - - - - - - - 518|48 18(7.18 748 - 8.15(30 45 00 15|18.00 18.15 18.30 1848|18 48(23.48 0.00  5.16|46 16 [11.46 12.18 - 12.45 kehr 23.1823.48
Ludwigshafen Hbf. 005 - - - - - - - 523|5323|7.23753 - 82035 50 05 20|18.05 18.20 18.35 18.53|23 53 (23.53 0.05  5.23|53 23 (11531223 - 12.50 wie 23.2323.53
Pfalzbau 008 - - - - - - - 526|5626|7.26 756 - 8.23|38 53 08 23(18.08 18.23 18.38 18.56| 26 56 |23.56 0.08  5.26|56 26 [11.56 12.26 - 12.53 am 23.2623.56
Berliner Platz 010 - - - - - - 507 530{0030|7.30 8.00 - 8.26/41 56 11 26(18.11 18.26 18.41 19.00{30 00| 0.00 0.10  5.30{00 30 [12.0012.30 - 12.56 Sams-23.30 0.00
Konr.-Adenauer-Briicke [011 - - - - - - 508531/01 31|7.31 801 - 8.28/43 58 13 28(18.13 18.28 1843 19.01(31 01|0.01 an 5.31/01 31[12.0112.31 - 1258 tag 23.31 0.01
Universitét 012 - - - - - - 509532/0232(7.32 802 - 829/44 59 14 29(18.14 18.29 1844 19.02|32 02|0.02 - 53202 32[12.0212.32 - 1259 bis 23.32 0.02
SchioR an - - - Zuge - 511 5.34|04 34|7.34 804 - 831/46 01 /16 31|18.16 18.31 18.46 19.04| 34 04|0.04 ab 5.34|04 34[12.0412.34 - 13.01 23.09 23.34 an
PARADEPLATZ  ab|0.13 1.00 2.00 3.00 verkehren - 513 543|13 43|7.43 805 - 832|47 02|17 32|18.17 18.32 1847 19.13/43 13| 0.13 1.00  543|13 43|12.1312.35 - 13.02 Uhr 2343 -
Marktplatz 0.15 1.02 2.02 3.02 abAlte - 515 545|15 45|7.45 8.07 - 8.34|49 04 19 341819 18.34 1849 19.15/45 15| 0.15 Uhr  545|15 45[12.1512.37 - 13.04 23.45 weiter
MVV-Kundenz./Neckartor [0.16 1.03 2.03 3.03 Feuerwache - 516 5.46|16 46 |7.46 8.08 - 8.35/50 05 20 35|18.20 18.35 1850 19.16|46 16 |0.16 Frih-  546|16 46 [12.1612.38 - 13.05 23.46 siehe
Gewerkschaftshaus 0.19 1.06 2.06 3.06 3.57 427 - 519 549|19 49|7.49 811 - 8.38|53 0823 381823 18.38 1853 19.19/49 19|0.19 ver  549|19 49 [12.19 12.41 13.08 23.49 Frih-
Nationaltheater 0.20 107 2.07 3.07 3.58 4.28 4.50 520 5.50| 20 50 |7.50 8.12 8.25 8.40|55 10 25 40|18.25 1840 1855 192050 20| 0.20 kehr  5.50|20 50 |12.20 12.42 12.55 13.10 23.50 ver-
Theresienkrankenhaus |0.21 1.08 2.08 3.08 3.59 4.29 4.51 5.21 5.51|21 51|7.51 8.13 8.26 8.41|56 1126 41|18.26 1841 1856 19.21|51 21|0.21 inder  551|21 51 [12.21 12.43 12.56 13.11 23.51 kehr
Universitatsklinikum 0.22 1.09 2.09 3.09 4.00 4.30 4.52 5.22 5.52|22 52|7.52 8.14 8.27 8.42|57 12 27 421827 1842 1857 19.22|52 22| 0.22 Nacht  552|22 52 [12.22 12.44 12.57 13.12 23.52 Mo-Fr
Lange Rétterstraie 0.23 1.10 2.10 3.10 4.01 4.31 4.53 5.23 5.53|23 53 |7.53 8.15 8.28 8.43|58 13 28 43(18.28 18.43 1858 19.23|53 23|0.23 zum  553|23 53 [12.23 12.45 12.58 13.13 23.53 bzw.
Grenadierstrafie 0.25 1.12 2.12 3.12 4.03 4.33 4.55 5.25 5.55|25 55|7.55 8.17 8.30 8.45/00 15 30 45|18.30 18.45 19.00 19.25|55 25| 0.25 Sonn-  555|25 55 [12.25 12.47 13.00 13.15 23.55 Sams-
Exerzierplatz 0.26 1.13 2.13 3.13 4.04 4.34 4.56 5.26 5.56|26 56 |7.56 8.18 8.31 8.46|01 16 /31 46(18.31 1846 19.01 19.26/56 26|0.26 tag 5.56|26 56 (12.26 12.48 13.01 13.16 23.56 tag
BoveristraBe 0.27 1.14 2.14 3.14 4.05 4.35 4.57 5.27 5.57|27 57 |7.57 8.19 8.32 8.47|02 17 32 47|18.32 1847 19.02 19.27|57 27|0.27 wie  557|27 57(12.27 12.49 13.02 13.17 23.57
Kafertal Stid 0.28 1.15 2.15 3.15 4.06 4.36 4.58 5.28 5.58|28 58 |7.58 8.20 8.33 8.48|03 18 33 48(18.33 18.48 19.03 19.28|58 28| 0.28 Frih-  558|28 58|12.28 12.50 13.03 13.18 23.58
Mannheimer Strale 0.29 1.16 2.16 3.16 4.07 4.37 4.59 5.29 5.59|29 59|7.59 8.21 8.34 8.49|04 19 '34 49|18.34 1849 19.04 19.29|59 29|0.29 ver-  559|29 59 [12.29 12.51 13.04 13.19 23.59
KAFERTAL an |0.30 1.17 2.17 3.17 4.08 4.38 5.00 5.30 6.00|30 00|8.00 8.22 8.36 8.51|06 21 36 51[18.36 18.51 19.06 19.30/ 00 30| 0.30 kehr  6.00| 30 00 [12.30 12.52 13.06 13.21 0.00
im Rott 0.32 LTI ITTA4075.02 5.3276.02( 32 028.02 824 842 L4242 18,38 18568 19,13 719.32]02 32 0.32 "am 6.02]3202112.3212.54 13,12 - 0.02
Vogelstang West 033 - - - - 441503533 6.03/3303(803 825843 - (13 - 43 - [18.39 1859 19.14 19.33|03 33| 0.33 Sams-  6.03|33 03 [12.33 12.5513.13 - 0.03
Wallstadt Bahnhof 035 - - - - 443505535 6.05/35 05(8.05 827 845 - |15 - 45 - (1841 19.01 19.19 19.35/05 35| 0.35 tag 6.05| 35 05(12.3512.57 13.15 - 0.05
HEDDESHEIM an |039 - - - - 447 509 539 6.09/39 09[8.09 831 850 - [20 - 50 - [1846 19.06 19.24 19.39| 09 39| 0.39 6.09]39 09 12.39 13.0113.20 - 0.09

Fahrplan-Auszug ohne Gewdéhr.
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